
吕梁经济技术开发区数字经济产业项目工程勘察其它变更公告

（招标编号：FQ141112202107310030）

       

一、内容：

我单位于 2021 年 8 月 3 日（系统自动带入发布时间数据）在山西省招标

投标公共服务平台发布了吕梁经济技术开发区数字经济产业项目工程勘察其它

招标公告 ，现将原公告部分内容及变更公告内容进行如下变更：

需变更的内容为：

5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2021 年 8 月 25 日 10 时 00 分；

6、开标时间及地点

6.1 开标时间：2021 年 8 月 25 日 10 时 00 分；

7、其他公告内容

7.2 开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二 (吕梁市政务服务中心)

现变更为：

5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2021 年 8 月 30 日 10 时 00 分；

6、开标时间及地点

6.1 开标时间：2021 年 8 月 30 日 10 时 00 分；

7、其他公告内容

7.2 开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二 (吕梁市政务服务中心)

相关内容以此为准。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理局。     

               

三、联系方式

 招 标 人：吕梁园区建设发展有限公司

地    址：山西省吕梁市经济技术开发区离石区田家会街道办前马家村智



慧城市运营中心

联 系 人：冯亮亮

联系方式：15392641983

招标代理：山西润德工程造价咨询有限公司

地    址：太原市小店区平阳路 119 号鸿富综合楼 16 层

联 系 人：宋海莉

联系电话：15364816319

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：      （签

名） 

招标人或其招标代理机构：                  （盖章）


